Совет депутатов Екатериновского  муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области

Четвертое заседание Совета депутатов Екатериновского муниципального образования третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

От 12.11.2013 г.   № 15                                                          р.п. Екатериновка

О внесении изменений в решение
Совета  депутатов Екатериновского
муниципального образования
от 03.11.2010 №110 «Об установлении
и введении в действие налога на
имущество физических лиц на территории
Екатериновского муниципального образования»

	В соответствии с Федеральным законом от 02 ноября 2013 года
 № 306-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового Кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и руководствуясь статьей 21 Устава Екатериновского  муниципального образования Совет депутатов Екатериновского муниципального образования

РЕШИЛ:

           1. Внести в решение Совета депутатов Екатериновского муниципального образования от 03.11.2010 №110 «Об установлении
и введении в действие налога на имущество физических лиц на территории
Екатериновского муниципального образования» (с изменениями от
08 декабря 2010 года №122, от 16 марта 2011 года №138) следующие изменение:
1.1. в пункте 2 после слов: «Установить следующие ставки  налога на имущество физических лиц, в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости» дополнить словами : « умноженной на коэффициент-дефлятор, и типа использования объекта налогообложения».

         2. Настоящее решение вступает в силу не ранее 1 января  2014 года, следующего за годом его принятия, но не ранее одного месяца со дня его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]     3. Настоящее решение опубликовать  в газете «Слава труду», а также на официальном сайте в сети Интернет.

Глава Екатериновского
муниципального образования:                                                    В.В. Кочетков